“Багцгүй” 

ТШЗ 1.3 Дотоодын үйлдвэрээс худалдан авах бараа байгаа бол тодорхой бич: 

“Үгүй” 

ТШЗ 1.4 Тендер шалгаруулалтыг урьдчилан зохион байгуулж байгаа эсэх: “Үгүй”  

ТШЗ 2.1 Санхүүжилтийн эх үүсвэр нь: Өөрийн хөрөнгө 

ТШЗ 2.1 Нийт төсөвт өртөг: 195,000,000 /нэг зуун ерэн таван сая/ төгрөг 

2025 онд санхүүжих дүн: 195,000,000 /нэг зуун ерэн таван сая/ төгрөг 

Б. АГУУЛГА 

ТШЗ 8.1 Тендер шалгаруулалтын баримт бичгийг тодруулах хүсэлтийг 

захиалагчид хүргүүлэх хаяг:  

Хүлээн авагчийн нэр: Газрын харилцаа, барилга, хот байгуулалтын 

газар 

Хаяг: Увс аймаг Улаангом сум, 7-р баг Газрын харилцаа, барилга,